駐車場様式3

　　　　年　　　　月　　　　日

福岡県住宅供給公社　理事長　殿

団地　　　　　　　棟　　　　　　　号

氏名

電話番号

下記のとおり必要書類を添えて、使用する駐車場区画の変更を申請いたします。

※　家賃及び駐車場使用料に未納がある場合、区画変更はできません。

※　本申請書の提出締切日は毎月月末（取消日）の７日前です。

※　規定サイズを超える車両の使用が認められた場合は、駐車場の使用契約を解除します。

現在、駐車場使用料の支払方法が口座振替の方は、区画変更後も同じ口座より引き落とされます。

区画変更に伴い、口座の変更をご希望の場合は口座振替依頼書を送付いたしますので、

下記□欄にレ点チェックをご記入ください。（口座変更を希望しない場合は何も記入しないでください。）

区画変更後は引き落とし口座の変更を希望します。

必要書類 （本申請書と一緒に提出していただく書類）

1）　自動車検査証記録事項の写し（必須）

＊A6サイズの自動車検査証ではなく、 A4サイズの『自動車検査証記録事項』の写しをご提出ください。

2）　駐車場使用契約書

（2026.02）

係 電子決裁

駐 車 場 区 画 変 更 申 請 書

係員

駐車場担当者

※日中つながる電話番号をご記入ください

（申請日）

番

取消日

開始日

□

申請者

確認者

使用料

使用料

　　　年　　　月 末 日

　　　年　　　月  １ 日

現区画番号

新区画番号

車両登録番号
メーカー名
及び車名

例）福岡 501 あ 0001 例）トヨタ　カローラ

円

円

番